АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
456564 Челябинская область Еткульский район с. Селезян ул. Советская, 43
18.09.2015г.  № 93а
       с.Селезян

Об исключении объекта
из схемы теплоснабжения с.Селезян

В соответствии с п.п.5, п.1, статьи 6 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г, № 131-Ф3« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селезянского сельского поселения,
администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Исключить	газовую котельную, расположенную по адресу: с.Селезян,
     ул. Мира 18в из схемы теплоснабжения села Селезян в связи с вводом
     в эксплуатацию новой блочной котельной.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном ВЕСТНИКЕ Селезянского сельского поселения и разместить на сайте Еткульского муниципального района в сети «Интернет».
3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава Селезянского сельского поселения   	Карпович В.В.
image1.jpeg